. . •• MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DÊ SÃQ PAULO

PORTARIA N° 766, DE 03 DE MARÇO DE 2016.

Dispõe sobre a substituição de
servidor por motivo de licença

médica.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, ÇD2NCIA É TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria.n° 744, de 02/03/2016 e considerando o que
consta do Protocolado n° 23440.000156.2016r82,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora MÁRCIA JANI CÍCERO, ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente

deste IFSP,;para substituir o servidor. ÍTALO ALVES MONTORIO JÚNIOR enquanto

Diretor-Geral do Câmpus Presidente Epitácio (CD-2), no período de 03/03 a 04/03/2016,-

ppr motivo de afastamento por licença medica.

WHISNER-FKAGA MAMEDE